
中国有色集团中色大冶丰山铜矿

电缆采购询价公告                 

采购单号：JCCM-JN-XB-24007

一、项目概况：

大冶有色金属有限责任公司系湖北省重点骨干企业，中国 500强企业，位于

中国青铜文化发祥地--湖北省黄石市下陆区。公司始创于 1953年，是国家"一五"

时期建设的 156个重点项目之一。经过近 70年的发展，公司已成长为中国铜工

业一支重要的生力军，成为集采矿、选矿、冶炼、化工、压延加工、余热发电、

综合回收、科研设计、地勘井巷、建筑安装、机械修造、动力运输等于一体的国

有特大型铜业联合企业。公司主要产品为阴极铜，以及黄金、白银、硫酸、铁精

矿等综合利用产品。

本次采购的电缆用于大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿生产使用。

二、供货要求：

1．供货范围

序号 名称 规格型号 单位 数量 交货地点 备注

1 电缆 YJV22-0.6/1kV-3*150+2*70 铜 米 600 阳新丰山

2 电缆 ZR-YJV22-1KV 3*240+1*120 铜 米 120 阳新丰山

3 阻燃铜芯线 ZR-BV-2.5mm²/450-750V/黄绿 铜 米 100 阳新丰山

4 低压电缆 WD-MYJY 3*2.5mm²/0.6-1KV 铜 100米/卷 米 2000 阳新丰山 含矿安证

5 阻燃橡套软电缆 MY-3*35+1*16/0.38-0.66KV 铜 米 200 阳新丰山 含煤安证

6 YH焊把线 YH-25/天然橡胶 铜 米 100 阳新丰山

7 阻燃橡套软电缆 MY-0.38/0.66/3*70+1*50 铜 米 400 阳新丰山 含煤安证

2．交货期及交货地点：

交货期：商务合同签订后 20天内完成交货。

交货地点：湖北省黄石市阳新县富池镇丰山铜矿。

三、技术、质量要求： 

1．供方的产品质量控制和产品检验验收等均遵守国家标准、国际标准或国

际公认的标准的规定；遵守行业、企业有关标准和规范；制造厂的技术标准若高



于国家相关部门颁布的系列标准，则以供方工厂标准为准；

2．产品制造、检验相关标准按国家最新规范执行，在合同签定后如出现新

的标准，供方应遵照最新标准执行；

3．所供货物必须满足金属矿山使用要求，交货时提供生产许可证、产品合

格证、检测报告或质量证明文件。

四、相关服务要求：

1．供方自行组织运输，运输过程符合国家相关法律、法规要求；供方负责

包装费、运输费、13%增值税费以及其它应由供方承担的费用等；

2．供方在交货时，向需方提交产品合格证、检验报告单、验收报告单、产

品质量证明文件、出厂质量检测报告等相关资料；

3．供方所提供产品在使用前经需方检验不合格需方可以无条件退货，并要

求供方重新组织供货，因供方供货不合格对需方造成的损失和影响，供方必须无

条件追偿。

五、包装要求：

1、装卸及运输过程中应有遮盖物，防止日晒、雨淋、受潮。

2、卖方自行组织运输，运输过程符合国家相关法律、法规要求。

3、合同材料的包装标准和技术要求按中国国家标准 GB/T 13384-2008《机电

产品包装通用技术条件》执行；包装标识按中国国家标准 GBT191-2008《包装储

运图示标识》执行，随车携带质检单。

4、产品外包装上须注明品牌及其它相关信息。

5、电缆轴盘在运输、使用过程中，不能出现散架、坍塌的现象，对电缆线

盘应采用加强型结构，如电缆盘中连接两端外盘的细固定园铁筋，至少改为 2个

角钢。

6、每个电缆线盘的两个端面都钉有铁质名牌（钉在圆孔方铁板上），名牌内

容包括电缆规格型号及长度（如：BV-450/750V  1X2.5mm2  7800米  ）。要求

铭牌为激光打印的字体内容，字体大小适中、清晰且不易擦掉。

7、电缆轴装设铁质铭牌外，应配有塑封的 A4纸张电缆说明，包括电缆规格

型号及长度，粘牢在电缆线盘的端面上。

六、付款方式：



5.1、货到验收合格收到全额增值税票后，90日内支付合同总额的 90%，余 10%

质保金，质保期满双方无异议一次性付清。具体约定以合同签订条款为准。

5.2、产品质保一年具体约定以双方签订合同条款为准，质保期内质量“三

包”质保期内供方应按照生产厂家质保规定和国家相关法律规定免费提供质保维

修服务。

七、报价要求： 

1．报价人必须按照《物资询比价采购报价表》标注内容填报，不得随意更

改我方已填写的内容，填报完成的《物资询比价采购报价表》需加盖公章 

（PDF 格式）于 2024年 4月 9日下午 3：00 前在 http//epc.cnmc.com.cn 报 价，

逾期报价视为无效；

2．《物资询比价采购报价表》标注必填的项目不得空项，如有空白或填无，

视为无效；

3．报价未满足报价单规定的要求，视为无效； 

4．《物资询比价采购报价表》所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项

报价，否则视无效报价；

  5．报价有下列情形时，采购方有权将其视为无效报价： 

5．1高于采购方历史采购价； 

5．2明显偏离市场价格； 

5．3报价总价高于人民币 200万元以上（含本数）；

6．本次报价为总价最低者中标，在价格相同情况下供货期最短者优先， 

总价和供货期相同的，最先提交报价者优先；

7．所供产品必须为正品非试制品，发现所供产品为非正品或翻新品，对生

产经营造成后果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任；

8．不按要求报价或中标后无故（非需方原因）不履约等行为将对照中国 

有色矿业集团集中采购中心《供应商管理办法》做出相应处罚。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-04-02


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-04-02T17:11:07+0800
	北京
	中国有色集团中色大冶丰山铜矿电缆采购询价公告
	中国有色集团中色大冶丰山铜矿电缆采购询价公告


		ff80808189f867500189fc4af105210f
	2024-04-02T17:11:07+0800
	北京
	中国有色集团中色大冶丰山铜矿电缆采购询价公告
	中国有色集团中色大冶丰山铜矿电缆采购询价公告




